КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   18 октября  2010 года                              № 86                                  п. Щербиновский

О внесении изменений в постановление администрации
Щербиновского сельского поселения                     Щербиновского района от 08 февраля 2010 года № 18              «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции рассмотрения обращений граждан в администрации
Щербиновского сельского поселения                  Щербиновского района»

В соответствии с Федеральным законом от 29 июня 2010 года № 126-ФЗ «О внесении изменений в статью 11 Федерального закона «О порядке рассмотрения обращений граждан в Российской Федерации»    постановляю:

1.
Внести в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района  от 08 февраля 2010 года № 18  «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции  рассмотрения обращений граждан в администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» следующие изменения:

в приложении в разделе 3 «Административные процедуры»:

в пункте 3.3:
подпункт 3.3.10 после слова «о чем» дополнить словами «в течение семи календарных дней со дня регистрации обращения»;

в пункте 3.4:
подпункт 3.4.9  после слова «решение,» дополнить словами «в течение семи календарных дней со дня регистрации».

2. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

Д.А.Ченокалов